
Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor
Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail:
region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových
zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93 ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří přišli

doprovodit na poslední cestě dne 12. srpna 2014
pana Františka Charouse z Orlovic.

Děkujeme za účast, květinové dary a projevenou upřímnou soustrast.
Zvláštní poděkování patří hasičům za čestnou stráž u rakve

a zahrádkářům za smuteční řeč a květinové dary. 
Za zarmoucenou rodinu děkuje manželka a dcery s rodinami.

Kdo byl milován, nikdy nebude
zapomenut.
Dne 3. srpna 2014 uplynulo
12 let od úmrtí pana Josefa Loukoty
a dne 14. srpna 2014 uplynuly 
3 roky od úmrtí paní Jarmily
Loukotové z Ivanovic na Hané.
Na své drahé rodiče nikdy
nezapomenou syn Josef a dcera
Jana s rodinami.

Kdo žije v srdcích svých blízkých
není mrtev, je jen vzdálen.
Dne 13. srpna 2014 by se dožil
90. narozenin pan Miloslav
Moskovský a v letošním roce to
bude 10 roků, co nás navždy
opustil. 
Manželka Marie Moskovská
z Vyškova by se 28. srpna dožila
87 roků. S láskou stále
vzpomínají dcery s rodinami.

Kdo Tě znal, v dobrém vzpomene 
a kdo Tě miloval, ten nikdy nezapomene.
Dne 13. srpna uplynulo 12 let od úmrtí
paní Miriam Halodové z Vyškova.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Maminka a tchyně.

Dne 15. srpna 2014 uplynulo 40 let od úmrtí
pana Arnošta Neckaře z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomíná
manželka a děti.

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho máme
rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho, kdo nám
moc schází.
Dne 15. srpna uplynulo 10 roků, co nás nečekaně
opustila milovaná manželka, maminka a babička
paní Libuše Trávníčková.
Stále vzpomínají manžel, syn a dcera
s rodinami.

Dne 16. srpna to bylo 3 roky, co nás opustil
manžel a tatínek 
pan Roman Tuma.
Není dne, kdy nevzpomínáme.
Manželka a děti.

Nikdy nejde zapomenout…
Dne 16. srpna 2014 uplynuly 4 roky, co zemřel
náš syn
pan Bruno Beneš.
S láskou stále vzpomíná
maminka.

Kdo Tě znal vzpomene, kdo Tě měl rád
nezapomene.
Dne 18. srpna to bylo 23 let, kdy nás navždy
opustil
pan Stanislav Hájek.
Stále vzpomíná
maminka a celá rodina.

Jsou lidé, kteří pro nás znamenají celý život.
Dne 20. srpna uplynuly 2 roky, co nás navždy
opustila
paní Věra Rieglová z Vyškova.
S láskou a úctou stále vzpomíná
manžel Václav s rodinou.

Že čas rány hojí je jen zdání, nám zůstává
bolest a vzpomínání.
Dne 20. srpna uplynulo 8 roků, kdy nás
nečekaně opustil náš milovaný bratr, švagr
a strýc
pan Milan Stránský.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Rodiče a sestry s rodinami.

Dne 20. srpna to byly 2 roky, co nás navždy
opustil
pan Josef Bartošík z Hlubočan.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Vzpomíná rodina.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 20. srpna by oslavila 90 let
paní Zdenka Slavíčková.
Za tichou vzpomínku na ni děkuje
rodina.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 20. srpna jsme vzpomněli 7. smutné výročí,
kdy nás navždy opustil milovaný tatínek,
dědeček a pradědeček
pan Timoteus Petržela z Vyškova-Pazderny.
Stále vzpomínají
dcery a syn s rodinami, vnoučata
a pravnoučata.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 22. srpna 2014 vzpomeneme nedožitých
60 roků
mého syna, bratra, tatínka, dědečka
pana Jiřího Procházky z Rousínova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Maminka, bratr Miloš s rodinou, děti Jiří, Aleš,
Dagmara s rodinami.

Kdo Tě znal, vzpomene. Kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 22. srpna 2014 uplynou 3 roky, kdy odešla
moje manželka
paní Drahomíra Volná.
Dne 5. října by se dožila 70 let.
Za tichou vzpomínku děkuje
manžel a syn Jiří s rodinou.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich
srdcích žije dál.
Dne 24. srpna tomu bude 13 let, co nás navždy
opustil
pan Antonín Černý.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, syn, maminka a sestry s rodinami.

Zlaté slunce za hory zašlo, soumrak tiše padá
do polí. Srdce Tvé věčný spánek našlo a nic víc
už Tě nebolí. Moře lásky jsi s sebou vzala, hory
bolesti zanechala. Prázdná místa jsou tu, kde
zazníval Tvůj hlas, však vzpomínka na Tebe,
Lucinko, zůstane navždy v nás.
Dne 24. srpna 2014 uplyne 10 roků, kdy nás
opustila naše milovaná dcera
slečna Lucie Kudýnová z Ivanovic na Hané.

S láskou, úctou a bolestí vzpomínají rodiče a rodina Balážova.
Všem, kteří vzpomenou s námi, upřímně děkujeme.

Dny, týdny, měsíce i léta plynou, ale nikdy
nezacelí tu ránu bolestivou.
Dne 25. srpna 2014 vzpomeneme 3. smutné
výročí, kdy utichlo srdce našeho milovaného
manžela, tatínka a dědečka
pana Eduarda France z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají a nikdy nezapomenou
manželka Ludmila, dcery Ivana, Marcela a syn
Pavel s rodinami.

Tvůj hlas se ztratil, Tvůj úsměv vítr vzal a mně
jen vzpomínky zanechal.
Dne 26. srpna to bude 5 let, co nás náhle opustil
pan Pavel Fekete.
Nikdy nezapomene
přítelkyně Zdena aVítek, syn a dcera
s rodinami.

Dne 28. srpna uplyne 10 let od úmrtí
pana Vlastimila Dostála z Vyškova.
Všem, kteří si vzpomenou s námi, děkují
manželka a synové s rodinami.

Nezemřela, jen spí a má-li sen, je krásný. Zdá se
jí o těch, které milovala, a kteří milovali ji.
Léta plynou a nedá se zapomenout.
Dne 29. srpna 2014 uplyne 13 let, co nás nečekaně
opustila naše milovaná dcera, maminka, sestra
a teta paní Marcela Kavečková,
roz. Munduchová z Bučovic.
S láskou v srdci vzpomínají rodiče, dcery Petra,
Michaela s rodinami a bratr Jirka.
Vzpomeňte i vy, kteří jste ji znali a měli rádi.

Vzpomínky Vzpomínky

František Charous (1934), Orlovice † 7. 8.
Ing. Jiří Kubín (1950), Vyškov † 7. 8.
Josef Chyťa (1928), Habrovany † 7. 8. 
František Župka (1929),Vyškov † 7. 8.
Zdeňka Žáčková (1927), Křenovice † 7. 8.
Jiřina Spáčalová (1932), Lovčičky † 7. 8.
Marie Babyrádová (1922), Luleč † 8. 8.
Jan Suchomel (1928), Kozlany † 8. 8.
Marie Dřínovská (1924), Otnice † 8. 8.
Vlastimil Dofek (1955), Hodějice † 8. 8. 
Vlasta Jansová (1929),Vyškov † 9. 8.
Jaroslav Jetela (1928), Křenovice † 9. 8.
Dana Majerníková (1958), Křenovice † 9. 8.
Drahomila Kubíčková (1925), Letonice † 10. 8. 
František Hajzler (1927), Vyškov † 10. 8.
Stanislav Paseka (1937), Křižanovice † 11. 8.
Jarmila Zoufalá (1920),Vyškov † 11. 8.
Kateřina Koktavá (1921),Vyškov † 11. 8.
Bohuslav Haizler (1921), Komořany † 11. 8.
Karel Vrtílek (1936),Vyškov † 12. 8. 
Olga Smetanová (1952), Vyškov † 14. 8.
Anna Červenková (1937), Kloboučky † 14. 8.
Ludmila Průšová (1928), Slavkov u Brna † 14. 8. 
Anežka Chytilová (1927),Orlovice † 16. 8.
Miroslav Vysloužil (1937),Vyškov † 16. 8. 
Vladimír Kotulán (1948), Vyškov † 16. 8.
Zdenka Michálková (1929), Nížkovice † 16. 8.
Vít Nohel (1945), Rousínov † 16. 8.
Karla Hrbáčková (1923), Slavkov u Brna † 16. 8.
Věra Balážová (1938), Holubice † 18. 8.

Opustili nás

Ždánská 210
685 01 Bučovice

Hledá vhodné kandidáty na pracovní pozici:

Požadujeme:
• vyučení nebo SŠ v oboru
• praxe na podobné pozici výhodou
• znalost práce s řídicím systémem HEIDENHAIN nebo

FANUC
• manuální zručnost, samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost
• ochotu pracovat ve směnném provozu

Nabízíme:
• zázemí a podporu silné a dynamické společnosti
• práci s moderním technickým vybavením 
• zajímavé mzdové ohodnocení a zaměstnanecké výhody
• práce v mladém kolektivu
• 5 týdnů dovolené
• penzijní připojištění
• příspěvky na závodní stravování

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované před-
poklady, zašlete svůj profesní životopis na elektronickou adresu:
mila.coufalova@jkz.cz
Popřípadě volejte na číslo: +420 517 306 125

OPERÁTOR CNC STROJŮ

Švýcarská strojírenská firma hledá pro svou provozovnu ve Vyškově, Brněnská 414
k okamžitému nástupu

pracovníky těchto profesí:

• soustružníka na konvenční soustruh, s praxí
• strojaře na tříosovou CNC frézu, s praxí
• CO svářeče pro silné materiály, s praxí
• pomocníka kovovýroby 

(vyžadována přesná práce a technické myšlení) 

Požadujeme:
– zodpovědný a aktivní přístup k práci
– schopnost samostatného řešení úkolů

Nabízíme:
– práci na hlavní pracovní poměr, dlouhodobou spolupráci
– zázemí prosperující firmy
– dobré platové podmínky

Kontakty – e-mail: info@swissconstruction.cz, 
tel.: 777 648 442, Jana Šebestová, doba k zastižení 9–15 hod.

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal
MSFL
Hlučín – Vyškov (so)
Krajský přebor
Vojkovice – Rousínov (so)
I. A třída
Lednice – Šaratice
Ratíškovice – Slavkov u Brna (so)
Dražovice – Lanžhot
Břeclav B – Bučovice (10.30)
I. B třída
Černá Hora – Bohdalice
Letonice – Tišnov
Rousínov B – Podolí (10.15)
Řečkovice – Vyškov B (so)
Otnice – Velká nad Veličkou
Okresní přebor
Křenovice – Pustiměř
Vážany nad Litavou – FKD
Kobeřice – Lysovice (so 16.00)
Němčany – Švábenice
Pačlavice/Dětkovice – Vícemilice (16.00)
Radslavice – Křižanovice
Dědice – Brankovice (so)
III. třída skupina A
Hoštice/Heroltice – Mor. Málkovice
Nesovice – Bohdalice B
Kučerov – Komořany
Pačlavice/Dětkovice B – Ivanovice n. H. (13.15)
FKD B – Habrovany (10.30)
Opatovice – Račice
III. třída skupina B

Otnice B – Bošovice (10.00)
Letonice B – Lovčičky (10.00)
Dražovice B – Nížkovice (10.00)
Kroužek – Velešovice (so)
Hodějice – Mouřínov (so 16.00)
Slavíkovice – Zbýšov
IV. třída skupina A
Hoštice/Heroltice B – Pustiměř B (14.15)
Nesovice B – Ježkovice (10.00)
Vícemilice B – Rychtářov (10.00)
Milonice/Uhřice – Velešovice B
Opatovice B – Kroužek B (10.00)
Dědice B – Brankovice B
IV. třída skupina B
Křenovice C – Milešovice (10.00)
Vážany nad Lit. B – Heršpice (14.15)
Kobeřice B – Nížkovice B (10.00)
Němčany B – Šaratice B (14.15)
Dorost SCM – MSDL U 19
Prostějov – Vyškov (so 10.15)
SCM U 17
Vyškov – Karviná (10.15)
SCM U 17
Vyškov – Karviná (12.30)
I. třída
Lipovec – Rousínov (14.15)
MS Brno – Slavkov u Brna (10.00)
Vojkovice – FKD (so 14.15)
Letonice – Tišnov (so)
Ráječko – Bučovice (13.30)
Veverská Bítýška – Brankovice (14.00)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli 24. 8. 2014 v 16.30 hodin.


